R
Especi�caciones Técnicas
TIRA LED
ML-ST5050-60BB
Características y valores aproximados. Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Modelo: ML-ST5050-60BB | Tira Led para uso interior
Datos Eléctricos
Tipo de LED:
LED´s por metro:
Voltaje:
Potencia:
W/m:
Frecuencia:
Lumenes:
Temperatura de color:
Color de luz:
CRI:
Temperatura de Operación:
Características
Aplicación:
Rollo:
Corte:
Ancho
Índice de Protección:
Garantía:
Certi�cación:
Interior
5 m
5 cm/cut
9.5 mm
IP20
1 Año de Garantía
NON
5050
60 LEDs/m
12 Vcd
72W
14.40 W/m
60 Hz
700 lm/m
6500K
Blanca
70
-10°C - 45°C